GIL67000 - SOFTSTYLE CVC WOMEN'S T-SHIRT

GIL67000 SOFTSTYLE™ CVC WOMEN'S T-SHIRT

GROSSENANGABE (CM)

Stck./@
Koérperlange
Brustweite (B)

Armellange hinten Mitte (C)

FARBEN:

. Navy Mist

B ritch Black

B Red Mist

GILDAN

GILDAN

SOFTSTYLE

HAUPTEIGENSCHAFTEN

155 g/m?

60 % ringgesponnene Baumwolle, 40 % Polyester, 155,0 g/m? (Weil 150,0 g/m?)

Hergestellt aus unserer weichen, ringgesponnenen Baumwollmischung -

Softstyle CVC zeichnet sich durch eine hohe Stichdichte fir eine glattere Druckoberflache

au

S.

Stolzes Mitglied des US Cotton Trust Protocol (USCTP) und Better Cotton™

Companion-Stil: 67000

Weicher ringgesponnener Stoff flhlt sich toll auf der Haut an

Nicht abgesteppt, schmale Weite, gerippter Kragen

Schmaler Rippkragen ohne Steppnahte

Semi-taillierte A-Linien-Form mit Seitennahten am Koérper

Leistungsstarkes schwarzes AbreifRetikett

Empfohlene Veredelung:
Digitaldruck (DTF), DTG, Stickerei, Siebdruck

Zertifizierungen:

Seder @

Ursprungsland:

Bangladesh, Haiti

(E1]OP=S S9N

52025 :s.10
52024 : s. 160

36
67.95
41.91
35.56

[J white

36
69.22
46.99
37.78

36
70.49
52.07
40.32

STANDARD
100

XL
36
71.76
57.15
42.86

2XL
36 =
73.03
62.23
45.40

29 Jan 2026 01:06:43

Page 1 of 1



	GIL67000 SOFTSTYLE™ CVC WOMEN'S T-SHIRT
	HAUPTEIGENSCHAFTEN
	GRÖSSENANGABE (CM)
	FARBEN:

