# GIL67000 SOFTSTYLE® CVC WOMEN'S T-SHIRT







### **HAUPTEIGENSCHAFTEN**

155 g/m<sup>2</sup>

60~% ringgesponnene Baumwolle, 40~% Polyester,  $155,0~g/m^2$  (Weiß  $150,0~g/m^2$ )

Hergestellt aus unserer weichen, ringgesponnenen Baumwollmischung -

Softstyle CVC zeichnet sich durch eine hohe Stichdichte für eine glattere Druckoberfläche

Stolzes Mitglied des US Cotton Trust Protocol (USCTP) und Better Cotton  $\ensuremath{^{\text{TM}}}$ 

Companion-Stil: 67000

Weicher ringgesponnener Stoff fühlt sich toll auf der Haut an

Nicht abgesteppt, schmale Weite, gerippter Kragen

Schmaler Rippkragen ohne Steppnähte

Semi-taillierte A-Linien-Form mit Seitennähten am Körper

Leistungsstarkes schwarzes Abreißetikett

#### **Empfohlene Veredelung:**

Digitaldruck (DTF), DTG, Stickerei, Siebdruck

#### Zertifizierungen:



#### Ursprungsland:

Bangladesh, Haiti



**2**025 : **s. 10 2**024 : **s. 160** 



## GRÖSSENANGABE (CM)

	S	М	L	XL	2XL
Stck./₩	36	36	36	36	36
Körperlänge	67.95	69.22	70.49	71.76	73.03
Brustweite (B)	41.91	46.99	52.07	57.15	62.23
Ärmellänge hinten Mitte (C)	35.56	37.78	40.32	42.86	45.40



### FARBEN:

Navy Mist Pitch Black Red Mist White

13 Dec 2025 05:33:48 Page 1 of 1